*Vbi deprehensum est, quod erat occultum.*

Siue illis Deus hoc aliquis deprodidit index,  
Siue ipsi videre.

Homerus.

Suidas.

*Laciadae.*

Ὀντας λακιάδας. Conuicium in mœchos. Populus quispiam  
est iste Atticæ Laciadarum, tribus Oenidiv. apud quos in-  
gens raphanorum copia: his vtebantur in adulteros depre-  
hensos ludibrii causa.

*Hac Helena.*

Αὐτὴν ἡλίνη, οὐτοί τε οἱ μονομάχοις. Hæc Helena, pro qua di-  
gladiabantur. Lucianus agens de duobus peripateticis lu-  
tri causa turpiter apud iudices contendentibus. Menelai  
& Paridis singulare certamen vide Iliad.3.

*Ars portus inopie.*

Ἄριστος ἀποτυχίας δὲν αἰσθάνεται τίχην. Vnicum confugium in  
egestate est ars. Simile, Sua cuique ars pro viatico est. Sa-  
piunt, qui liberos etiam summa in re artibus instruūt, que  
eos porrò, si ita fors ferat, alere possint.

*Ingratitudo vulgi.*

Posthac ne placidus sit quisquam, néve benignus,  
Nec mitis, iustique tenax rex sceptriger vñquam:  
Sed semper ferus esto, & semper iniqua patrato.  
Vtemur, quoties nos beneficij in immemorem collati  
quodammodo pœnitabit.

*Quantum ex Bacchanalibus.*

Οὐσιοὶ εἰς διονυσίας. De rebus vehementer expectatis. Apud  
Atticos numerabant annos & numerum accedente à Dio-  
nysis, vt ex Olympiadibus: redibant autem singulis trien-  
nis, vnde trieterica. Virg. Suid. Lycoph.

*Ιδμαζειν.*

De iis, qui parum commodè, parumque salubriter vi-  
uunt, quod isthmiorum ludorum tempus morbis esset ob-  
noxium, ob ingentem populi concursum: Vel de opera  
inani.

*Παλευρία.*

De illecebris, aut re alioqui ad fallendum comparata. Ariophat.

Propriè columba exoculata, quam aucupes in reti ponunt, quòd subsultans cæteras alliciat columbas à παλλει, quod se ducere est, seu in laqueum illicere.

Laertius.

*Omnibus malis punicis inest granum putre.*

Innuebat hoc Crates vix quemquam reperiri, qui omni vitio careret.

### *Antiquiores Luna.*

Arcades ob eam causam stupidi sunt habiti, quòd astro logiam insigniter contemnerent, faceréntque se Luna antiquiores: vnde περιλωάοι dicti sunt: & Βαλανθάοι, glād:būs vicitantes, is enim erat priscorum cibus. Appellationes ex dem conuenient in omnes stupidos & ignacos, qui litteras, quia ignorant, despiciunt, gloriantes de nobilitate sua, qua sibi videntur καὶ δίδοται αὐτοῖς περιπέτεροι, περιπέτεροι τε καὶ περιπέτεροι.

*Lucianus. Aristophanes.*

### *Venedo.*

De re, quæ initio quidem nouitate arridet, verùm repetita fordescit: cùm contrà κόρης οὐδὲ τῷ καλοῦ, nulla sit sa-tietas rerum honestarum. Tradit Plin. vnedonē pomū esse.